PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2020 года                                                                                     156
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод» Халиуллина В.Р. от 11.08.2020 №0100-18/3863,             п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АФАНАСЬЕВА Николая Геннадьевича – слесаря механосборочных работ 4 разряда цеха сборки автокомпонентов дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.2.ЕВДОКИМОВА Антона Алексеевича – ведущего инженера-конструктора конструкторского бюро проектирования отдела главного технолога технической дирекции общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.3.Емелина Эдуарда Юрьевича – слесаря-ремонтника 5 разряда бригады 1310 ремонта и обслуживания грузоподъемных механизмов, лифтов и подкрановых путей участка ремонта оборудования инструментальных цехов цеха ремонта оборудования службы главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.4.Коробова Василия Владимировича – слесаря-ремонтника 5 разряда бригады 1520 ремонта и обслуживания оборудования гальванического цеха участка ремонта оборудования и оснастки гальванического цеха цеха ремонта оборудования службы главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.5.Митушки Татьяну Анатольевну – слесаря механосборочных работ 3 разряда литейного цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.6.НазаровУ Ольгу Викторовну – оператора автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 3 разряда участка штамповки, сварки деталей кузовной арматуры прессового цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.7.Романова Олега Юрьевича – токаря-расточника 6 разряда участка изготовления и ремонта оснастки цеха изготовления и ремонта оснастки и инструмента дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.8.Савинова Андрея Васильевича – мастера по ремонту оборудования бригады 1210 ремонта и обслуживания оборудования прессового цеха участка ремонта оборудования прессового и автоматного цехов цеха ремонта оборудования службы главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.9.ЧайкУ Альбину Касимовну – слесаря механосборочных работ 4 разряда цеха сборки радиаторов дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.10.ШакировУ Алсу Маратовну – инженера по подготовке производства 2 категории производственно-диспетчерского отдела службы главного диспетчера дирекции по логистике и поставкам общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод».
2.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.Агафодорова Виктора Сергеевича – электрогазосварщика 4 разряда участка средней штамповки прессового цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.2.ГусаровУ Надежду Александровну – опиловщика фасонных отливок 3 разряда литейного цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.3.ИвахинУ Ирину Леонидовну – станочника широкого профиля 2 разряда участка изготовления деталей кузовной арматуры автоматного цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.4.КабановУ Наилю Сайтгалиевну – специалиста по кадрам бюро подбора персонала и кадрового делопроизводства отдела по работе с персоналом дирекции по персоналу общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.5.ЛогиновУ Лилию Александровну – укладчика-упаковщика 2 разряда бригады 5211 упаковки готовой продукции участка отгрузки готовой продукции отдела продаж дирекции по логистике и поставкам общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.6.МубиновУ Резиду Якубовну – контролера станочных и слесарных работ 5 разряда бригады 6190 технического контроля прессформ, штамповой оснастки и инструмента отдела технического контроля дирекции по качеству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.7.Мусина Рамиля Минахметовича – транспортировщика 3 разряда бригады 2010 вспомогательных рабочих дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.8.Семенова Юрия Владимировича – машиниста моечных машин 3 разряда участка вырубки корпусных деталей, деталей  карбюраторов, бензонасосов прессового цеха дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.9.Семина Александра Викторовича – транспортировщика 3 разряда бригады 2010 вспомогательных рабочих дирекции по производству общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.10.ХасяновУ Миляушэ Федаиевну – кладовщика 3 разряда бригады 5370 работников складов участка по комплектации отдела складского хозяйства дирекции по закупкам общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на  официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

                       Б.С.Павленко